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1" Kraft-Steckschliissel-Einsatze,

Sechskant, 24 mm

PRODUKTDETAILS

e 1" Kraft-Steckschliisseleinsatze

e Hergestellt aus Hochleistungs-Cr-Mo-
Stahllegierung

e Phosphatiert

e Zur Benutzung mit Maschinen

O

e Zur Verwendung mit Drahtfedersicherung

e Dynamic-Drive-Profil fir eine langere
Lebensdauer von Muttern

e Geprift nach: UNE16507, DIN 3129, ISO 2725

N

\r_,l__

N

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com


https://www.irimo.com/de_de/1--kraft-steckschlussel-einsatze--sechskant--24--mm-177-24-2.html
https://www.irimo.com/de_de/1--kraft-steckschlussel-einsatze--sechskant--24--mm-177-24-2.html
https://www.irimo.com/de_de/1--kraft-steckschlussel-einsatze--sechskant--24--mm-177-24-2.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

O

177-24-2

24 mm

41 mm

22 mm

54 mm

58 mm

650 g
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